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EOPHMEPIZ THZ KYBEPNHZEQ2

THZ EAAHNIKHZ AHMOKPATIAZ

TEYXOZ NPQTO Ap. ®UANou 32
25 deBpouapiou 2010

NOMOZX YIT APIO. 3829
Kuowon tou AnoAoyiouou tou Kodtouc oikovopuikoU €Toug 2008.

O MPOEAPOZ
THZ EAAHNIKHZ AHMOKPATIAZ

Ekdi{doue Tov akdhoubo véuo mou Yrgloe n Bouln:
Apbpo Mdvo
Kupwvetal o ArtoAoylopdg Eoddwv kat EE68wv tou KpdTtoug olkovouikou £toug 2008, we akoAoubwg:

EZOAA:

dopohoyikd EUPW 47 .452.254.621,73
Mn dopohoyika " 4,227.908.845,52
Zivoho TakTikGwv Ecodwv " 51.680.163.467,25
Morwrika Eooda " 65.070.158.712,57
Nagopa Eidika un Gopohoyika Eaoda " 553.703.152,16
Sovoho Egodwv Taknikod NpoiiTrohoyiopod " 117.304.025.331,98
‘Egoda amd Anuoaieg EmevBiaeig " 349.877.686,11
BoBeia kat Aormrég MeraBiBaoeig " 4.668.299.461,64
MoTwnika ‘Ecoda M.AE. " 4.590.493.093,86
Sivoho Egébwv Mpolimohoyiopod Anpociwy EmevBicewy " 9.608.670.241,61

Tivoho EcoBwv Mevikot fMpoiimoloyiopol " 126.912.695.573,59
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E®HMEPIZ THZ KYBEPNHZEQZ (TEYXOZ MNPQTO)

‘EZ0AA:

A. Taxmikog Mpoiirohoyiopdg

a) Ymoupysia - ®opeig
Mpogedpia g Anpokpariag
BouAf twv EAMvv

Ymoupyeio

Eowrepikiwv

E¢wrepikiov

E6vikig Apuvag

Yyelag kai Kowvwvikng AMnAeyying
Akaiooivng

Edvikig NaGeiag kar Opnokeupdnwy

MoAimouod

Oixovopiag kai O1KOVORIKY

Makeboviag - ©pdakng

Ayporikiig Avamrugng kai Tpogipwy
MeptBarhovrog Xwpotaiog kat Anpooiwy Epywv
Amagydinong xai Kovwvikig Mpoataciag
Avdrmruéng

Meragoptov kai ETTikovwvitv

Epmopikiic NautiAiag, Alyaiou & Nnowrikrig MoAimikrig
ToupioTikiig Avarmuéng

levikég Mpappareieg Emkoivwviag kai Evipépwaong

Zgvoho (a)

B) Tevikég Tpappareieg Meprpeperav

Mepigépea

Zivoho (B)

Avarohikng Makedoviag kar ©pdakng
Kevipikiic Makedoviag

Autikic Makedoviag

Hmeipou

Qegoahiag

lovitov Nfjowv

Autikig EAGBOG

Trepedic EAAGDOG

ATTIKAg
NehomovvAcou
Bogpeiou Awyaiou
Nértiou Alyaiou
KpAmg

v} Nepigepetakég Yrnpeaieg Ymoupyeiwv

Nopot

"
"

Noyapyiag

Aitwhoakapvaviag
ApyoAidac
Apkadiag

Aprag

ABfvag

Nepaid
Avarohikig ATTikig
Aumikig ATTikg

eupw

5.132.764,01
205.400.192,69
5.844.621.608,31
433.335.295,79
6.295.601.517,46
4.813.070.916,52
687.834.611,29
6.635.927.451,10
430.048.370,03
76.184.193.925,05
18.264.422,52
1.215.257 521,76
173.519.913,12
9.925.381.553,33
302.184.317,14
477.054.819,57
1.551.814.943,60
65.171.034,80
106.706.579,29
115.370.521.755,38

134.587.598,12
292.006.145,18
50.592.498,14
67.489.214,09
116.120.968 44
42.235471,09
126.994.525,18
85.198.146,01

489.093.149,62
91.060.106,72
43.384.620,65
44.655.511,14
104.846.115,40
1.688.264.069,78

4.375.116,63
1.309.862,03
1.606.175,18
1.485.872,82
26.048.346,55
25,126.792,55
7.209.326,29
2.023.045,85
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Nopod Axaiag " 7.815.559,64
* Bolwriag " 2.404.218,42

! FpeBeviov " 690.508,25

" ApGyag " 1.881.111,69

" Awbdekavigou " 22.200.588,62

" Efpou " 2.653.439,43
" EdBoiag " 353054915
" Eupuraviag " 633.039,98

" ZaxkivBou " 961.179,31

" HAgiag " 2.857.502,63

" HyoBiog " n 2.029.859,41
" HpakAeiou " 7.022.765,06

" Ocomrpwriac " 1.439.145,40

" Qegoahovikng " 20.233.234,81

" lwavviviov " 2.812.550,82

! KaBdhag " 484572465

" Kapditaag “ 2.193.532,59

" Kagtopiag . 1532.402,23
" Képkupag " . 4702.277,32

" Kepahnviag " 969.157,28

" KiAkic " 1.706.054,61

" Kolavng. . 4.076.258,92
" Kopiviag " 1.776.392,71

" Kukhadwv " 4.187.796,96

" Aakwviag ) " 1.577.139,31
“ Napigag " 3.789.268,99

" AaociBiou " A 1.596.288,04

" Aeafou " 4 4.261.089,15

" Aeukédag ! 676.867,82

" Mayvnaiac " 7.783978,56
“ Meaonviag " 2.769.598,57

" Zaveng " 2.182.099,09
" MéMac " 2.564.368,57
! Migpiag ! 2.125.726,37

" NpéBelag " 1.415.705,58

" PeBupvoy " 2.269.142,36

" PoBbmng " 2529.213,26
" Zapou " 1.038.301,26

" Zeppav “ 3.647.896,62

! TpikaAwy " 2.479.008,77

" dBiwndag " 2.736.449,29

" PAGptvag " 1.760.807,88

" Gwkidag " 700.350,17

" XaAKIDIKAG * 1.968.881,81

" Xaviwy " 2.545.956,02
Nopou Xiou EUPWw 1.486.116,05
Nouapyiaxdg Topéag AvaroAiig ABivag " 5.751.224,60
- " Aumikig ABAvag " 5.831.571,09
* " Noénag ABAvag " 5.414.069,80
Zivoho (y) " 245.239.506,82

Eivoho E{adwv Taxtikol Mpoimoloyiapod (a)+{B)+(y) " 117.304.025.331,98
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B. Anpdaoieg Ewevbiosig

Ymoupyeia kai Mepipépeieg

Yroupyeio  Eqwrepikiv EUpW 1.153.996.832,15
" Egwrepikav " 12.714.592,45
" EBvikig Apuvag " 6.682.344,03
" Yyeiag kar Kotvwvikic AMnAeyying " 156.009.387,34
" Atkatoovng " 35.508.629,25
" EBvikig Naideiog kar Bpnakeupdrwy " 716.786.874,40
" MoAhmopol " 293.881.975,12
" Orkovopiag xat OIKOVOUIKGV “ 1.529.849.936,59
" MaxeSoviag - ©pdkng " 9.081.928,71
* Ayporikig Avarrugng kai Tpogipuwv " 502.428.290,04
“ IMepiBaMovTog Xwportagiag xan Anpooiwv Epywy " 1.935.257.492,57
" Anagy6Anong kar Kotvwvixiig MpocTagiag " 477.155.703,15
" Avammuéng " 612.546,965,56
" Meragopwy xat Emikovwviiv " 434.973.122,66
" Epmopikrg Nautihiag, Aryaiou & Nnotwnikig NoAmikag " 42.325.880,03
" Toupiomikig Avdmuéng " 79.373.383,68
Fevikég IMpappareie Emkovwviag ko Evnpépwarng " 4431.816,27
Mepipépetes  Avatohikrg MaxeSoviag & Opdxkng " 173.410.405,22
" Kevipixig Makedoviag " 247.424.558,45
v Aumikig Makeboviag " 97.196.729,64
" Hrieipou " 129.864.447,01
" ©Gecoahiag . 140.239.940,04
" loviwv Nijgwv " 56.089.520,36
" bunxig EMddag " 93.732.446,78
" Ziepeag EMASag " 62.123.667,77
" Amikiig " 146.478.966,56
" (ehomrovvrigou " 105.343.799,40
" Bopeiou Aryaiou " 92.848.835,41
" Nariou Aryaiou " 91.625.315,86
" Kpfimg . " 170.286.453,11
Zivoho 565wy Npoirohoyiopold Anpociwv Emevdioeswy " 9.608.670.241,61
Tevikd Zivoro EZodwv Kpamxo( Mpoiimoloyiopol " 126.912.695.573,59

MapayyéA\ope tn dnuocisuon Tou mapdvtog otnv Epnuepida te KuBepvnoews Kal TNV eKTEAEOT) TOU wQ
vouou tou KpdTtoug.

ABfva, 24 deBpouapiou 2010

O MPOEAPO3. TH3 AHMOKPATIAZ
KAPOAOZ I'P. MAMNOYAIAZ

O YMOYPIO3 OIKONOMIKON
FEQPIIOZ NMANAKQNZTANTINOY

Oswpnbnke kai T€6nke n MeydAn Sppayida tou Kodtoug.

Abnva, 25 deBpouapiou 2010

O EMI THE AIKAIOSYNHS YMOYPrO3
XAPAAAMMOZ KAZTANIAHZ

ANO TO EONIKO TYNOIPAOEIQ
KAMOAIZTPIOY 34 * AGHNA 104 32 * THA. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004
HAEKTPONIKH AIEYOYNZH: http://www.et.qr — e-mail: webmaster.et@et.qr
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